LE MIGLIORI SOLUZIONI
sono quelle semplici, basta
avere gli strumenti giusti
PROTEZIONI
DIFFERENZIALI
X I
TIPO A
E

Preallarme
relè Moduli Fissaggio Comunicazione
e Protocolli Alimentazione Tipo
trasf.
CBS-40A
cod.  P12A70.
0,03 …30 A 4 ● 3 Guida DIN  110…230 Vca WGC
CBS-400A
cod. P12A71.
0,03 …30 A 4 ● 3 Guida DIN
RS-485,
Modbus RTU
 110…230 Vca WGC
Serie RGMD A - 2 poli In Fissaggio Poli Sensibilità Tipo di
trasformatore
RGMD-2-16-30 cod.  P13231. 16 A Guida DIN 2 30mA WGC
RGMD-2-25-30 cod.  P13251. 25 A Guida DIN 2 30mA WGC
RGMD-2-32-30 cod.  P13261. 32 A Guida DIN 2 30mA WGC
RGMD-2-40-30 cod.  P13271. 40 A Guida DIN 2 30mA WGC
RGMD-2-63-30 cod.  P13291. 63 A Guida DIN 2 30mA WGC
RGMD-2-25-300 cod.  P13233. 25 A Guida DIN 2 300mA WGC
RGMD-2-16-300 cod.  P13253. 16 A Guida DIN 2 300mA WGC
RGMD-2-32-300 cod.  P13263. 32 A Guida DIN 2 300mA WGC
RGMD-2-40-300 cod.  P13273. 40 A Guida DIN 2 300mA WGC
RGMD-2-63-300 cod.  P13293. 63 A Guida DIN 2 300mA WGC
Serie RGMD A - 4 poli In Fissaggio Poli Sensibilità Tipo di
trasformatore
RGMD-4-16-30 cod.  P13431. 16 A Guida DIN 4 30mA WGC
RGMD-4-25-30 cod.  P13451. 25 A Guida DIN 4 30mA WGC
RGMD-4-32-30 cod.  P13461. 32 A Guida DIN 4 30mA WGC
RGMD-4-40-30 cod.  P13471. 40 A Guida DIN 4 30mA WGC
RGMD-4-63-30 cod.  P13491. 63 A Guida DIN 4 30mA WGC
RGMD-4-25-300 cod.  P13433. 25 A Guida DIN 4 300mA WGC
RGMD-4-16-300 cod.  P13453. 16 A Guida DIN 4 300mA WGC
RGMD-4-32-300 cod.  P13463. 32 A Guida DIN 4 300mA WGC
RGMD-4-40-300 cod.  P13473. 40 A Guida DIN 4 300mA WGC
RGMD-4-63-300 cod.  P13493. 63 A Guida DIN 4 300mA WGC
Include relè di protezione RG1M,con relè differenziale RG1M, trasformatore differenziale WGS/WGC e interruttore
automatico curva C da 6 kA (IEC 60898) con bobina di sgancio da 230 VAC. Controllo curva 10 kA (IEC 60947-2)
Il migliore per Ingombro / Velocità di installazione
Il migliore per Set Compatto
008<<<
TRASFORMATORE DI DISPERSIONE VERSO TERRA
MOD. WGC
TRASFORMATORE APRIBILE DI DISPERSIONE VERSO TERRA
MOD. TP-WGC
Modello Sezione Utile In Cavo Peso
WGC-20-SC cod.  P10181. 20 mm 63 A 0,5 m 0,08 kg
WGC-30-SC cod.  P10182. 30 mm 63 A 0,5 m 0,09 kg
WGC-20 cod.  P10131. 20 mm 63 A 0,06 kg
WGC-30 cod.  P10132. 30 mm 63 A 0,07 kg
WGC-25 cod.  P10151. 25 mm 63 A 0,08 kg
WGC-35 cod.  P10152. 35 mm 80 A 0,11 kg
WGC-55 cod.  P13253. 55 mm 160 A 0,17 kg
WGC-80 cod.  P10154. 80 mm 250 A 0,29 kg
WGC-110 cod.  P10155. 110 mm 400 A 0,41 kg
WGC-140 cod.  P10156. 140 mm 630 A 0,68 kg
WGC-180 cod.  P10157. 180 mm 800 A 0,91 kg
WGC-220x105 cod.  P10158. 220x105 mm 1250 A 3,90 kg
WGC-350x150 cod.  P10159. 350x150 mm 2000 A 6,80 kg
WGC-500x200 cod.  P10160. 500x200 mm 4000 A 11,00 kg
Modello Sezione Utile I ∆ n I ∆ n (min.) In Peso
TP58 WGC cod.  P11121. 80x50 mm acc. relè > 0.3 A 0.3 A 80 A 0,8 kg
TP88 WGC cod.  P11131. 80x80 mm acc. relè > 0.3 A 0.3 A 125 A 1,05 kg
TP812 WGC cod.  P11141. 120x80 mm acc. relè > 0.3 A 0.3 A 250 A 1,06 kg
TP816 WGC cod.  P11151. 160x80 mm acc. relè > 0.3 A 0.3 A 400 A 2,45 kg
Il migliore per Spazio Ridotto / Velocità di installazione
Il migliore per Installazioni retrofit
TRASFORMATORE DI CORRENTE RESIDUA
PER RELÈ TIPO A
Scegli il trasformatore più adatto per il tuo relè di protezione da corrente residua di tipo A. Questi trasformatori sono
progettati per integrarsi perfettamente nei quadri elettrici e, oltre al montaggio a pannello, offrono l'opzione del montaggio
su guida DIN per un'installazione più semplice.
PROTEZIONI DIFFERENZIALI
009 >>>
TRASFORMATORE DI DISPERSIONE TIPO A CON RELÈ
INTEGRATO CONFIGURABILE E VISUALIZZAZIONE PREALLARME
MOD. WGBU
Modello Sezione Utile I ∆ n Relè Ritardo
WGBU-35 cod.  P16011. 35 mm 0.03 ... 3 A 1 0.02 ... 1s
WGBU-70 cod.  P16012. 70 mm 0.03 ... 3 A 1 0.02 ... 1s
WGBU-105 cod.  P16013. 105 mm 0.03 ... 3 A 1 0.02 ... 1s
WGBU-140 cod.  P16014. 140 mm 0.03 ... 3 A 1 0.02 ... 1s
WGBU-210 cod.  P16015. 210 mm 0.03 ... 3 A 1 0.02 ... 1s
Con relè montato a 90 gradi:
WGBU-90-35 cod.  P16021. 35 mm 0.03 ... 3 A 1 0.02 ... 1s
WGBU-90-70 cod.  P16022. 70 mm 0.03 ... 3 A 1 0.02 ... 1s
WGBU-90-105 cod.  P16023. 105 mm 0.03 ... 3 A 1 0.02 ... 1s
WGBU-90-140 cod.  P16024. 140 mm 0.03 ... 3 A 1 0.02 ... 1s
WGBU-90-210 cod.  P16025. 210 mm 0.03 ... 3 A 1 0.02 ... 1s
Il migliore per Spazio Ridotto
Alimentazione 230 VAC. Fissaggio all'interno del quadro.
0010<<<
Esempio: protezione standard vs ultra-immunizzata

MOD. IDB-4
STAZIONE PER 4 RELÈ DIFFERENZIALI DI TIPO B.
Associato a un trasformatore differenziale tipo WGB.
MOD. CBS-400B
RELÈ DI PROTEZIONE E MONITORAGGIO DELL'INTENSITÀ DELLA CORRENTE DI
DISPERSIONE VERSO TERRA DI TIPO B. Associato a trasf. di dispersione a terra di tipo WGB.
MOD. RGU-100B
RELÈ DI PROTEZIONE E MONITORAGGIO DELL'INTENSITÀ DELLA CORRENTE DI
DISPERSIONE VERSO TERRA DI TIPO B. Associato a trasf. di dispersione a terra di tipo WGC-TB.
MOD. RGU-110B
RELÈ DI PROTEZIONE E MONITORAGGIO DELL'INTENSITÀ DELLA CORRENTE DI
DISPERSIONE VERSO TERRA DI TIPO B. Programmabile, 3 moduli, display preallarme.
MOD. RGU-10B
Modello In Fissaggio Poli Sensibilità Tipo di
trasf.
IDB-4 4P-40A-30 mA cod.  P17221. 40 A Guida DIN 4 30 mA Incorporato
IDB-4 4P-40A-300 mA cod.  P17222. 40 A Guida DIN 4 300 mA Incorporato
IDB-4 4P-63A-30 mA cod.  P17231. 63 A Guida DIN 4 30 mA Incorporato
IDB-4 4P-63A-300 mA cod.  P17232. 63 A Guida DIN 4 300 mA Incorporato
Modello  Sensibilità N.
relè
Preallarme
relè Moduli Fissaggio Comunicazioni

- Perdita totale
- Intervento- Preallarme
0014<<<
TRASFORMATORE DI CORRENTE RESIDUA PER RELÈ TIPO B.
Solo per relè tipo RGU-100B e CBS-400B.
MOD. WGB
TRASFORMATORE DI CORRENTE RESIDUA PER RELÈ TIPO B.
Solo per relè tipo RGU-10B.
MOD. WGC-TB
Modello Sezione Utile  IΔn min. In Peso
WGB-35 cod.  P11B52.. 35.5 mm 0.03 ... 3 A 80 A 0,22 kg
WGB-55 cod.  P11B53. 55.5 mm 0.03 ... 3 A 160 A 0,33 kg
WGB-80 cod.  P11B54. 80.5 mm 0.03 ... 3 A 250 A 0,53 kg
WGB-110 cod.  P11B55.. 110.5 mm 0.03 ... 3 A 400 A 0,69 kg
Modello Sezione Utile  IΔn min. In Peso
WGS-20-TB cod.  P11731. 20 mm 0.1 A 63 A 0,08 kg
WGC-25-TB cod.  P11751. 25 mm 0.1 A 63 A 0,12 kg
WGS-35-TB cod.  P11752. 35 mm 0.1 A 80 A 0,11 kg
WGC-55-TB cod.  P11753.. 55 mm 0.3 A 160 A 0,18 kg
WGS-80-TB cod.  P11755.. 80 mm 0.5 A 250 A 0,25 kg
WGC-110-TB cod.  P11756.. 110 mm 0.5 A 400 A 0,38 kg
WGS-140-TB cod.  P11757. 140 mm 0.5 A 630 A 0,48 kg
WGC-180-TB cod.  P11758.. 180 mm 0.5 A 800 A 0,20 kg
TRASFORMATORE DI CORRENTE RESIDUA
PER RELÈ TIPO B
Scegli il trasformatore più adatto per il tuo relè di protezione da corrente residua di tipo B. Questi trasformatori sono
specificamente progettati per rilevare perdite sia in corrente continua (DC) che in corrente alternata (AC). Inoltre, sono dotati
di una porta RJ45 che consente la connessione al relè tramite un cavo Ethernet standard, attraverso il quale trasmettono
tutte le misurazioni e altre informazioni sulla linea protetta o monitorata.
TRASFORMATORE DI DISPERSIONE DI TIPO B CON RELÈ INTEGRATO
MOD. WGB-35-TB
Modello Sezione Utile Relè Ritardo Sensibilità Peso
WGB-35-TB30 cod.  P16111. 35 mm 1 INS 30 mA 0,25 kg
WGB-35-TB300 cod.  P16121. 35 mm 1 INS 300 mA 0,27 kg
WGB-35-TB300S cod.  P16131. 35 mm 1 SEL 300 mA 0,25 kg
PROTEZIONI DIFFERENZIALI
0015 >>>
REC4 REC4-C RECB
Guida DIN

þ UFFICI
0016<<<
INTERRUTTORE DIFFERENZIALE MOTORIZZATO DI TIPO A
3 richiusure: 3, 20, 180 s.
MOD. REC4
INTERRUTTORE DIFFERENZIALE AUTORICHIUDENTE DI TIPO B
3 richiusure: 3, 20, 180 s.
MOD. RECB
INTERRUTTORE DIFFERENZIALE MOTORIZZATO DI TIPO A CON USCITA DI STATO
3 richiusure: 3, 20, 180 s.
MOD. REC4-C
Modello N.
relè Autochiusura In Poli Sensibilità Modalità di
chiusura
 Protezione per le persone:
REC4-2P-40-30 cod.  P26A21. 1 Incorporata 40 A 2 30 mA Isolamento
REC4-2P-63-30 cod.  P26A31. 1 Incorporata 63 A 2 300 mA Isolamento
 Protezione per il carico:
REC4-2P-40-300 cod.  P26A23. 1 Incorporata 40 A 2 300 mA Tempo
REC4-2P-63-300 cod.  P26A33. 1 Incorporata 63 A 2 300 mA Tempo
REC4-4P-40-30 cod.  P26F21. 1 Incorporata 40 A 4 30 mA Tempo
REC4-4P-40-300 cod.  P26F23. 1 Incorporata 40 A 4 300 mA Tempo
REC4-4P-63-30 cod.  P26F31. 1 Incorporata 63 A 4 30 mA Tempo
REC4-4P-63-300 cod.  P26F33. 1 Incorporata 63 A 4 300 mA Tempo
Il migliore per Continuità del servizio
Il migliore per Carichi che convertono CA in CC
Il migliore per Gestione dello switch
Modello N.
relè Autochiusura In Poli Sensibilità Modalità di
chiusura
REC4-C 2P 40 30 cod.  P27A21. 1 Incorporata 40 A 2 30 mA Isolamento
REC4-C 2P 40 300 cod.  P27A31. 1 Incorporata 40 A 2 300 mA Isolamento
REC4-C 2P 63 30 cod.  P27A23. 1 Incorporata 63 A 2 30 mA Tempo
REC4-C 2P 63 300 cod.  P27A33. 1 Incorporata 63 A 2 300 mA Tempo
REC4-C 4P 40 30 cod.  P27F21. 1 Incorporata 40 A 4 30 mA Tempo
REC4-C 4P 40 300 cod.  P27F31. 1 Incorporata 40 A 4 300 mA Tempo
REC4-C 4P 63 30 cod.  P27F23. 1 Incorporata 63 A 4 30 mA Tempo
REC4-C 4P 63 300 cod.  P27F33. 1 Incorporata 63 A 4 300 mA Tempo
Modello N.
relè Autochiusura In Poli Sensibilità Modalità di
chiusura
RECB-4P-40-30 cod.  P26G21. 1 Incorporata 40 A 4 30 mA Tempo
RECB-4P-40-300 cod.  P26G23. 1 Incorporata 40 A 4 300 mA Tempo
RECB-4P-63-30 cod.  P26G31. 1 Incorporata 63 A 4 30 mA Tempo
RECB-4P-63-300 cod.  P26G33. 1 Incorporata 63 A 4 300 mA Tempo
PROTEZIONI DIFFERENZIALI
0017 >>>
WRU-10RAL RGU-10 RAL CBS4-RA
Guida DIN